
 
WGOŚ.IV.271.3.1.2021 

  
Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

złożonych do dnia 8 marca 2021 r. do godz. 1000 
  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: 
„Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Krościenko Wyżne w 2021 r.” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

Nr BZP: 2021/BZP 00007564/01, ID miniportal: eb958e52-832f-465c-a425-5046cd433a9d 
  

  
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że na wykonanie przedmiotowego zamówienia do dnia 8 marca 2021 r. do godziny 1000 złożono 1 ofertę dodatkową przez 
następującego Wykonawcę: 

  
  

Nr oferty 
Nazwa/Imiona i nazwiska oraz siedziba/miejsce prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł 

1 
Jerzy Liput  
ul. Północna 101, 38-422 Krościenko Wyżne 

 309 863,88 

  
  
Sprawę prowadzi: 
Mariusz Lorens 
tel. 13 43 151 90 wew. 16 
 


